Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4161/2015

Sugere ao Poder Executivo a instalação de bancos no entorno do campo de futebol do bairro Jardim Alfa.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a instalação de bancos no entorno do campo de futebol do bairro Jardim Alfa.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a instalação de bancos para se sentarem no campo de futebol localizado no bairro Jardim Alfa. Os pais e acompanhantes dos garotos que treinam futebol neste local, não têm onde se acomodarem para esperar e acompanhar os treinamentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de outubro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-

709dfabf-0498-4fea-bc2a-5a8514aa3d7c.png
PROTOCOLO 8785/2015 - 22/10/2015 15:08

image1.jpeg

image30.jpeg